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KONSULTACJE SPOŁECZNE DOTYCZĄCE WYBORU METODY USTALENIA OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI
KOMUNALNYMI I USTALENIA WYSOKOŚCI STAWKI TEJ OPŁATY...

Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz
informuje o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących projektów

uchwał Rady Miejskiej w Siewierzu

I. Przedmiot konsultacji:

Projekt uchwały w sprawie:

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz ustalenia
stawki opłaty za pojemnik,
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości,
na których zamieszkują  mieszkańcy oraz  właścicieli  nieruchomości,  wykorzystywanych jedynie  przez część roku,  na których nie
zamieszkują mieszkańcy, a znajdują się domki letniskowe i powstają odpady komunalne,
określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej, przez
właścicieli nieruchomości za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

II. Termin konsultacji: od 06.11.2015 r. do 23.11.2015 r.

III.  Uczestnicy: Mieszkańcy Miasta i  Gminy Siewierz  posiadający w dniu przeprowadzenia konsultacji  czynne prawo wyborcze do rady
miejskiej.

IV. Jednostka właściwa do przeprowadzenia konsultacji:
Urząd Miasta i Gminy Siewierz
ul. Żwirki i Wigury 16
42-470 Siewierz

V. Sposób wnoszenia uwag i opinii:
Uwagi, opinie, propozycje mieszkańców dotyczące projektów uchwał będzie można zgłaszać na formularzu ankietowym dostępnym na stronie
internetowej www.siewierz.pl oraz w Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz – w Punkcie Obsługi Interesanta. Wypełniony formularz można będzie
złożyć w wersji papierowej drogą pocztową na adres: Urząd Miasta i Gminy Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, 42-470 Siewierz, osobiście w
siedzibie Urzędu – w Punkcie Obsługi Interesanta lub w wersji elektronicznej na adres e-mail: siewierz@siewierz.pl.
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Uchwała w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za
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